DIÁRIO OFICIAL Nº 33910 53Quarta-feira, 03 DE JULHO DE 2019

CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 4 (quatro ) diária(s) do grupo B, no valor de R$
628,00. ( seiscentos e vinte e oito reais),para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1177/2019- DGPC/OD/DRF DE 1 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/306969, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 04 a 08/07/2019;
1 . IPC - THIAGO GALVAO SOBRINHO - MAT:54189708
2 . DAS - PAULA MACHADO DA SILVA DE LIMA - MAT:5914275
3 . ADM - RENATO SOBRAL MAIA - MAT:5942554
4 . DAS - IZABEL CELESTE FERREIRA FEIO - MAT:5948782
5 . DAS - THALYTA LIMA DE FRANCA GOMES - MAT:57192419
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 4 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 ( quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
2.700,00( dois mil e setecentos reais ), para atender despesas adicionais
decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1178/2019- DGPC/OD/DRF DE 1 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/304196, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no perí-
odo de 05 a 08/07/2019;
1 . DAS - ROCCO GIUSEPPE DA SILVA FARAH - MAT:5061172
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00
( Quatrocentos e cinco reais ), para atender despesas adicionais decor-
rentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1179/2019- DGPC/OD/DRF DE 1 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/304592, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar APOIO DE TRABALHO ADMINISTRATIVO, no perí-
odo de 05 a .08/07/2019;
1 . DAS - LOURIVAL LOPES NASCIMENTO JUNIOR - MAT:5790034
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 3 (três ) diária(s) do grupo B. , no valor de R$ 405,00
( Quatrocentos e cinco reais), para atender despesas adicionais decorren-
tes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1180/2019- DGPC/OD/DRF DE 1 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/307279, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de BRAGAN-
ÇA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no período
de 05 a 09/07/2019.
1 . DAS - ANA KARINA PEREIRA BITAR - MAT:54188446
2 . IPC - RAPHAEL MARTINS SIQUEIRA - MAT:8002048
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que providen-
cie o pagamento de 4 (quatro ) diária(s) do grupo B, no valor de R$ 540,00
( quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$ 1.080,00( um
mil e oitenta reais ), para atender despesas adicionais decorrentes
da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1181/2019- DGPC/OD/DRF DE 1 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019305422, que solicitou o deslocamen-
to do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de PARAUAPEBAS,
a fi m de realizar DILIGENCIA POLICIAL, no período de 08 a 13/07/2019;
1 . IPC - MARIA DO CARMO DOS SANTOS - MAT:5877954
2 . IPC - WALTER DE BARROS GOMES JUNIOR - MAT:57193807

3 . DPC - FABIO DE ANDRADE PEREIRA - MAT:5913936
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 5 (cinco ) diária(s) do grupo B. , no valor de
R$ 675,00 ( seiscentos e setenta e cinco. ), perfazendo um total de R$
2.025,00 ( dois mil e vinte e cinco reais ), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 449894
PORTARIA Nº 1182/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/309830, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no perí-
odo de 04 a 08/07/19
1 . ATPC - MARIA DA CONCEICAO DE JESUS - MAT:5158192
2 . IPC - ANTONIO DE JESUS CHAVES JUNIOR - MAT:5704316
3 . EPC - MARILEA SOCORRO DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA -
MAT:5242673
4 . IPC - MAX JOSE DA SILVA MONTEIRO - MAT:5234301
5 . IPC - LIZIA MARIA XAVIER PIRES DA COSTA - MAT:5876745
6 . DPC - THOMAZ HORTA LESBAUPIN - MAT:57233629
7 . DPC - ADRIANA BARROS NORAT - MAT:5894816
8 . DAS - KARINA FERREIRA DE MELO - MAT:5904918
9 . DAS - ADRIANA SANTOS MONTEIRO - MAT:5911302
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que pro-
videncie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor
de R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), perfazendo um total de R$
4.860,00 (quatro mil, oitocentos e sessenta reais ), para atender despe-
sas adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 449964
PORTARIA Nº 1183/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019310205, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de ABAETE-
TUBA, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no perí-
odo de 04 a 08/07/19;
1 . MPC - LUIZ MIGUEL CASTRO DE CARVALHO - MAT:73814
2 . DPC - RAPHAEL SILVA DE SOUZA - MAT:57192811
3 . EPC - ROSALIA GONCALVES DE BRITO PEREIRA - MAT:5826357
4 . IPC - FRANKLIN FIGUEIREDO BULHOES E SOUSA - MAT:57233626
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04 (quatro ) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
2.160,00 (dois mil, cento e sessenta reais), para atender despesas adicio-
nais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas
PORTARIA Nº 1184/2019- DGPC/OD/DRF DE 2 de julho de 2019.
CONSIDERANDO o teor do PROT 2019/309840, que solicitou o desloca-
mento do(s) servidor(es) abaixo nominado(s), ao município de SALINÓ-
POLIS, a fi m de realizar REALIZAÇÃO DA OPERAÇÃO VERANEIO, no perí-
odo de 04 a 08/07/19;
1 . ENFERM - OSANA BATISTA DA SILVA CARVALHO - MAT:57194411
2 . TECSAUDE - RIZALDO LUIZ RODRIGUES DA SILVA - MAT:3155323
3 . ADM - ANDRE LUIS DANTAS RAMOS - MAT:57215
4 . AS - CARLA VANESSA MOREIRA DA SILVA SEYNAEVE - MAT:57209729
5 . - FRANCISCO LUIS CASTELO DA COSTA - MAT:5231302
6 . DAS - BRUNA LETHICIA MOURAO PEREIRA - MAT:5899113
7 . DAS - ELIANA REGINA MENEZES DA COSTA - MAT:5686946
CONSIDERANDO A lei 5.810 de 24/01/1994 (RJU) Seção V, Artigos 145
e 149;
RESOLVE: Determinar a Diretoria de Recursos Financeiros, que provi-
dencie o pagamento de 04(quatro) diária(s) do grupo B , no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais ), perfazendo um total de R$
3.780,00 (três mil, setecentos e oitenta reais ), para atender despesas
adicionais decorrentes da diligência.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
Delegado(a) Geral / Ordenador(a) de Despesas

Protocolo: 450140